CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

Điểm bài thi kỳ tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng giáo viên Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Tôi tên là:……………………………………………………….…………
Sinh ngày:……./……./……… Số điện thoại: ……………………………
Chỗ ở hiện nay (để báo tin, ghi rõ thôn, xóm): ……………………………

……………………………………………………………………………..
Số báo danh: …….……….……; Phòng thi: …………..………….
Theo thông báo kết quả điểm thi môn nghiệp vụ chuyên ngành tại Thông báo số ………/TB-HĐTD ngày … /12/2024 của Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm 2024, kết quả điểm thi của tôi như sau:

Môn thi:…….………………..….….. Điểm thi:………………..

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng giáo viên Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi xem xét, chấm phúc khảo bài thi của tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

…………, ngày … tháng … năm 202..
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)